Sulla base delle metodologie uƟlizzate e sopradescriƩe nonché dei conteggi e delle considerazioni 

esposte, si esprime il parere che il più probabile valore di mercato aƩribuibile alle unità immobiliari 

di proprietà della Società Peschiera Edilizia S.r.l. site nel comune di San Donato Milanese è di € 

53.000,00 (euro cinquantatremila/00), così suddiviso: 

• PosƟ auto: € 6.000,00 p.a. x n. 8 = € 48.000,00 

• CanƟna/deposito: € 5.000,00 

Si ravvisa la possibilità di una vendita frazionata delle singole unità immobiliari secondo i valori sopra 

indicaƟ. 

Si evidenzia che il parere innanzi espresso è di natura probabilisƟca e quindi soggeƩo ad un’alea